
COMUNE DI BAGNARIA ARSA (UD)

CALCOLO ACCANTONAMENTO FONDO CREDITI DI DUBBIA ESIGIBLITA'
CONTO DI BILANCIO 2018 AL 15-03-2019

 Capitolo 1003/   1.01.01.08.002
IMPOSTA COMUNALE SUGLI IMMOBILI - QUOTE ARRETRATE

Capitoli della stessa tipologia/categoria coinvolti nel calcolo  1. 101

Capitolo / Articolo
Anno 2014 Anno 2015 Anno 2016 Anno 2017 Anno 2018

Residui
conservati

Riscossioni
residui

Residui
conservati

Riscossioni
residui

Residui
conservati

Riscossioni
residui

Residui
conservati

Riscossioni
residui

Residui
conservati

Riscossioni
residui

1003/ IMPOSTA COMUNALE SUGLI
IMMOBILI - QUOTE ARRETRATE

                    0,00                     0,00                     0,00                     0,00                     0,00                     0,00                     0,00                     0,00                     0,00                     0,00

1027/ TARI               108.000,00               105.001,82                54.191,09                56.071,89                28.232,91                25.631,33                41.347,57                16.903,52                62.207,96                31.600,78

TOTALE               108.000,00               105.001,82                54.191,09                56.071,89                28.232,91                25.631,33                41.347,57                16.903,52                62.207,96                31.600,78
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COMUNE DI BAGNARIA ARSA (UD)

CALCOLO ACCANTONAMENTO FONDO CREDITI DI DUBBIA ESIGIBLITA'
CONTO DI BILANCIO 2018 AL 15-03-2019

Capitolo 1003/   1.01.01.08.002
IMPOSTA COMUNALE SUGLI IMMOBILI - QUOTE ARRETRATE

*** METODO A ***
Contabilità

D.Lgs 118/2011
Anno

Riscossioni
residui

Residui
conservati

% Riduzione dei
Residui conservati

Residui conservati
considerati nei calcoli

% Riscossioni su
residui conservati

NO 2014               105.001,82               108.000,00    0,00               108.000,00         97,22

SI 2015                56.071,89                54.191,09    0,00                54.191,09        103,47

SI 2016                25.631,33                28.232,91    0,00                28.232,91         90,79

SI 2017                16.903,52                41.347,57    0,00                41.347,57         40,88

SI 2018                31.600,78                62.207,96    0,00                62.207,96         50,80

totale % di riscossione        383,16

numero elementi significativi 5

media %  di riscossione = totale % riscossione / numero elementi significativi         77,00

% accantonamento minimo = 100 - media % di riscossione         23,00

Anno
Totale residui
attivi da riportare

% accantonamento minimo
metodo (A)

Accantonamento minimo
metodo (A)

2018                     0,00         23,00                     0,00

*** METODO B ***
Contabilità

D.Lgs 118/2011
Anno Peso

Riscossioni
residui

Riscossioni residui
rapportate al peso

Residui
conservati

% Riduzione dei
Residui conservati

Residui conservati
considerati nei calcoli

Residui conservati
rapportati al peso

% Riscossioni residui
su residui conservati

NO 2014 0,10               105.001,82                10.500,18               108.000,00    0,00               108.000,00                10.800,00         97,22

SI 2015 0,10                56.071,89                 5.607,19                54.191,09    0,00                54.191,09                 5.419,11        103,47

SI 2016 0,10                25.631,33                 2.563,13                28.232,91    0,00                28.232,91                 2.823,29         90,79

SI 2017 0,35                16.903,52                 5.916,23                41.347,57    0,00                41.347,57                14.471,65         40,88

SI 2018 0,35                31.600,78                11.060,27                62.207,96    0,00                62.207,96                21.772,79         50,80

               35.647,00                55.286,84         64,48

% accantonamento minimo = 100 - totale % di riscossione ponderata         35,52

Anno
Totale residui
attivi da riportare

% accantonamento minimo
metodo (B)

Accantonamento minimo
metodo (B)

2018                     0,00         35,52                     0,00

*** METODO C ***

Contabilità
D.Lgs 118/2011

Anno Peso
Riscossioni
residui

Residui
conservati

% Riduzione dei
Residui conservati

Residui conservati
considerati nei calcoli

% Riscossioni
su accertamenti

% Riscossioni residui su
residui conservati
rapportate al peso

NO 2014 0,10               105.001,82               108.000,00    0,00               108.000,00         97,22          9,72

SI 2015 0,10                56.071,89                54.191,09    0,00                54.191,09        103,47         10,35

SI 2016 0,10                25.631,33                28.232,91    0,00                28.232,91         90,79          9,08

SI 2017 0,35                16.903,52                41.347,57    0,00                41.347,57         40,88         14,31

SI 2018 0,35                31.600,78                62.207,96    0,00                62.207,96         50,80         17,78

totale         61,24

% accantonamento minimo = 100 -  totale % di riscossione ponderata         38,76

Anno
Totale residui
attivi da riportare

% accantonamento minimo
metodo (C)

Accantonamento minimo
metodo (C)

2018                     0,00         38,76                     0,00
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COMUNE DI BAGNARIA ARSA (UD)

CALCOLO ACCANTONAMENTO FONDO CREDITI DI DUBBIA ESIGIBLITA'
CONTO DI BILANCIO 2018 AL 15-03-2019

Capitolo 1027/   1.01.01.51.000
TARI

Capitoli della stessa tipologia/categoria coinvolti nel calcolo  1. 101

Capitolo / Articolo
Anno 2014 Anno 2015 Anno 2016 Anno 2017 Anno 2018

Residui
conservati

Riscossioni
residui

Residui
conservati

Riscossioni
residui

Residui
conservati

Riscossioni
residui

Residui
conservati

Riscossioni
residui

Residui
conservati

Riscossioni
residui

1003/ IMPOSTA COMUNALE SUGLI
IMMOBILI - QUOTE ARRETRATE

                    0,00                     0,00                     0,00                     0,00                     0,00                     0,00                     0,00                     0,00                     0,00                     0,00

1027/ TARI               108.000,00               105.001,82                54.191,09                56.071,89                28.232,91                25.631,33                41.347,57                16.903,52                62.207,96                31.600,78

TOTALE               108.000,00               105.001,82                54.191,09                56.071,89                28.232,91                25.631,33                41.347,57                16.903,52                62.207,96                31.600,78
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COMUNE DI BAGNARIA ARSA (UD)

CALCOLO ACCANTONAMENTO FONDO CREDITI DI DUBBIA ESIGIBLITA'
CONTO DI BILANCIO 2018 AL 15-03-2019

Capitolo 1027/   1.01.01.51.000
TARI

*** METODO A ***
Contabilità

D.Lgs 118/2011
Anno

Riscossioni
residui

Residui
conservati

% Riduzione dei
Residui conservati

Residui conservati
considerati nei calcoli

% Riscossioni su
residui conservati

NO 2014               105.001,82               108.000,00    0,00               108.000,00         97,22

SI 2015                56.071,89                54.191,09    0,00                54.191,09        103,47

SI 2016                25.631,33                28.232,91    0,00                28.232,91         90,79

SI 2017                16.903,52                41.347,57    0,00                41.347,57         40,88

SI 2018                31.600,78                62.207,96    0,00                62.207,96         50,80

totale % di riscossione        383,16

numero elementi significativi 5

media %  di riscossione = totale % riscossione / numero elementi significativi         77,00

% accantonamento minimo = 100 - media % di riscossione         23,00

Anno
Totale residui
attivi da riportare

% accantonamento minimo
metodo (A)

Accantonamento minimo
metodo (A)

2018                66.730,55         23,00                15.348,03

*** METODO B ***
Contabilità

D.Lgs 118/2011
Anno Peso

Riscossioni
residui

Riscossioni residui
rapportate al peso

Residui
conservati

% Riduzione dei
Residui conservati

Residui conservati
considerati nei calcoli

Residui conservati
rapportati al peso

% Riscossioni residui
su residui conservati

NO 2014 0,10               105.001,82                10.500,18               108.000,00    0,00               108.000,00                10.800,00         97,22

SI 2015 0,10                56.071,89                 5.607,19                54.191,09    0,00                54.191,09                 5.419,11        103,47

SI 2016 0,10                25.631,33                 2.563,13                28.232,91    0,00                28.232,91                 2.823,29         90,79

SI 2017 0,35                16.903,52                 5.916,23                41.347,57    0,00                41.347,57                14.471,65         40,88

SI 2018 0,35                31.600,78                11.060,27                62.207,96    0,00                62.207,96                21.772,79         50,80

               35.647,00                55.286,84         64,48

% accantonamento minimo = 100 - totale % di riscossione ponderata         35,52

Anno
Totale residui
attivi da riportare

% accantonamento minimo
metodo (B)

Accantonamento minimo
metodo (B)

2018                66.730,55         35,52                23.702,69

*** METODO C ***

Contabilità
D.Lgs 118/2011

Anno Peso
Riscossioni
residui

Residui
conservati

% Riduzione dei
Residui conservati

Residui conservati
considerati nei calcoli

% Riscossioni
su accertamenti

% Riscossioni residui su
residui conservati
rapportate al peso

NO 2014 0,10               105.001,82               108.000,00    0,00               108.000,00         97,22          9,72

SI 2015 0,10                56.071,89                54.191,09    0,00                54.191,09        103,47         10,35

SI 2016 0,10                25.631,33                28.232,91    0,00                28.232,91         90,79          9,08

SI 2017 0,35                16.903,52                41.347,57    0,00                41.347,57         40,88         14,31

SI 2018 0,35                31.600,78                62.207,96    0,00                62.207,96         50,80         17,78

totale         61,24

% accantonamento minimo = 100 -  totale % di riscossione ponderata         38,76

Anno
Totale residui
attivi da riportare

% accantonamento minimo
metodo (C)

Accantonamento minimo
metodo (C)

2018                66.730,55         38,76                25.864,76
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COMUNE DI BAGNARIA ARSA (UD)

CALCOLO ACCANTONAMENTO FONDO CREDITI DI DUBBIA ESIGIBLITA'
CONTO DI BILANCIO 2018 AL 15-03-2019

Capitolo 3008/   3.02.02.01.000
SANZIONI AMMINISTRATIVE PER VIOLAZIONI  C.D.S.  e  REGOLAMENTI COMUNALI

Capitoli della stessa tipologia/categoria coinvolti nel calcolo  3. 200

Capitolo / Articolo
Anno 2014 Anno 2015 Anno 2016 Anno 2017 Anno 2018

Residui
conservati

Riscossioni
residui

Residui
conservati

Riscossioni
residui

Residui
conservati

Riscossioni
residui

Residui
conservati

Riscossioni
residui

Residui
conservati

Riscossioni
residui

3008/ SANZIONI AMMINISTRATIVE
PER VIOLAZIONI  C.D.S.  e
REGOLAMENTI COMUNALI

                    0,00                     0,00                 1.242,76                 1.242,76                     0,00                     0,00                     0,00                     0,00                     0,00                     0,00

3008/1 PROVENTI DA MULTE, SANZIONI
PER VIOLAZIONE
REGOLAMENTI COMUNALI   (DA
IMPRESE)

                    0,00                     0,00                     0,00                     0,00                     0,00                     0,00                     0,00                     0,00                     0,00                     0,00

TOTALE                     0,00                     0,00                 1.242,76                 1.242,76                     0,00                     0,00                     0,00                     0,00                     0,00                     0,00
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COMUNE DI BAGNARIA ARSA (UD)

CALCOLO ACCANTONAMENTO FONDO CREDITI DI DUBBIA ESIGIBLITA'
CONTO DI BILANCIO 2018 AL 15-03-2019

Capitolo 3008/   3.02.02.01.000
SANZIONI AMMINISTRATIVE PER VIOLAZIONI  C.D.S.  e  REGOLAMENTI COMUNALI

*** METODO A ***
Contabilità

D.Lgs 118/2011
Anno

Riscossioni
residui

Residui
conservati

% Riduzione dei
Residui conservati

Residui conservati
considerati nei calcoli

% Riscossioni su
residui conservati

NO 2014                     0,00                     0,00    0,00                     0,00          0,00

SI 2015                 1.242,76                 1.242,76    0,00                 1.242,76        100,00

SI 2016                     0,00                     0,00    0,00                     0,00          0,00

SI 2017                     0,00                     0,00    0,00                     0,00          0,00

SI 2018                     0,00                     0,00    0,00                     0,00          0,00

totale % di riscossione        100,00

numero elementi significativi 1

media %  di riscossione = totale % riscossione / numero elementi significativi        100,00

% accantonamento minimo = 100 - media % di riscossione          0,00

Anno
Totale residui
attivi da riportare

% accantonamento minimo
metodo (A)

Accantonamento minimo
metodo (A)

2018                     0,00          0,00                     0,00

*** METODO B ***
Contabilità

D.Lgs 118/2011
Anno Peso

Riscossioni
residui

Riscossioni residui
rapportate al peso

Residui
conservati

% Riduzione dei
Residui conservati

Residui conservati
considerati nei calcoli

Residui conservati
rapportati al peso

% Riscossioni residui
su residui conservati

NO 2014 0,10                     0,00                     0,00                     0,00    0,00                     0,00                     0,00          0,00

SI 2015 0,10                 1.242,76                   124,28                 1.242,76    0,00                 1.242,76                   124,28        100,00

SI 2016 0,10                     0,00                     0,00                     0,00    0,00                     0,00                     0,00          0,00

SI 2017 0,35                     0,00                     0,00                     0,00    0,00                     0,00                     0,00          0,00

SI 2018 0,35                     0,00                     0,00                     0,00    0,00                     0,00                     0,00          0,00

                  124,28                   124,28        100,00

% accantonamento minimo = 100 - totale % di riscossione ponderata          0,00

Anno
Totale residui
attivi da riportare

% accantonamento minimo
metodo (B)

Accantonamento minimo
metodo (B)

2018                     0,00          0,00                     0,00

*** METODO C ***

Contabilità
D.Lgs 118/2011

Anno Peso
Riscossioni
residui

Residui
conservati

% Riduzione dei
Residui conservati

Residui conservati
considerati nei calcoli

% Riscossioni
su accertamenti

% Riscossioni residui su
residui conservati
rapportate al peso

NO 2014 0,10                     0,00                     0,00    0,00                     0,00          0,00         10,00

SI 2015 0,10                 1.242,76                 1.242,76    0,00                 1.242,76        100,00         10,00

SI 2016 0,10                     0,00                     0,00    0,00                     0,00          0,00         10,00

SI 2017 0,35                     0,00                     0,00    0,00                     0,00          0,00         35,00

SI 2018 0,35                     0,00                     0,00    0,00                     0,00          0,00         35,00

totale        100,00

% accantonamento minimo = 100 -  totale % di riscossione ponderata          0,00

Anno
Totale residui
attivi da riportare

% accantonamento minimo
metodo (C)

Accantonamento minimo
metodo (C)

2018                     0,00          0,00                     0,00
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COMUNE DI BAGNARIA ARSA (UD)

CALCOLO ACCANTONAMENTO FONDO CREDITI DI DUBBIA ESIGIBLITA'
CONTO DI BILANCIO 2018 AL 15-03-2019

Capitolo 3008/1   3.02.03.01.000
PROVENTI DA MULTE, SANZIONI PER VIOLAZIONE REGOLAMENTI COMUNALI   (DA IMPRESE)

Capitoli della stessa tipologia/categoria coinvolti nel calcolo  3. 200

Capitolo / Articolo
Anno 2014 Anno 2015 Anno 2016 Anno 2017 Anno 2018

Residui
conservati

Riscossioni
residui

Residui
conservati

Riscossioni
residui

Residui
conservati

Riscossioni
residui

Residui
conservati

Riscossioni
residui

Residui
conservati

Riscossioni
residui

3008/ SANZIONI AMMINISTRATIVE
PER VIOLAZIONI  C.D.S.  e
REGOLAMENTI COMUNALI

                    0,00                     0,00                 1.242,76                 1.242,76                     0,00                     0,00                     0,00                     0,00                     0,00                     0,00

3008/1 PROVENTI DA MULTE, SANZIONI
PER VIOLAZIONE
REGOLAMENTI COMUNALI   (DA
IMPRESE)

                    0,00                     0,00                     0,00                     0,00                     0,00                     0,00                     0,00                     0,00                     0,00                     0,00

TOTALE                     0,00                     0,00                 1.242,76                 1.242,76                     0,00                     0,00                     0,00                     0,00                     0,00                     0,00
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COMUNE DI BAGNARIA ARSA (UD)

CALCOLO ACCANTONAMENTO FONDO CREDITI DI DUBBIA ESIGIBLITA'
CONTO DI BILANCIO 2018 AL 15-03-2019

Capitolo 3008/1   3.02.03.01.000
PROVENTI DA MULTE, SANZIONI PER VIOLAZIONE REGOLAMENTI COMUNALI   (DA IMPRESE)

*** METODO A ***
Contabilità

D.Lgs 118/2011
Anno

Riscossioni
residui

Residui
conservati

% Riduzione dei
Residui conservati

Residui conservati
considerati nei calcoli

% Riscossioni su
residui conservati

NO 2014                     0,00                     0,00    0,00                     0,00          0,00

SI 2015                 1.242,76                 1.242,76    0,00                 1.242,76        100,00

SI 2016                     0,00                     0,00    0,00                     0,00          0,00

SI 2017                     0,00                     0,00    0,00                     0,00          0,00

SI 2018                     0,00                     0,00    0,00                     0,00          0,00

totale % di riscossione        100,00

numero elementi significativi 1

media %  di riscossione = totale % riscossione / numero elementi significativi        100,00

% accantonamento minimo = 100 - media % di riscossione          0,00

Anno
Totale residui
attivi da riportare

% accantonamento minimo
metodo (A)

Accantonamento minimo
metodo (A)

2018                     0,00          0,00                     0,00

*** METODO B ***
Contabilità

D.Lgs 118/2011
Anno Peso

Riscossioni
residui

Riscossioni residui
rapportate al peso

Residui
conservati

% Riduzione dei
Residui conservati

Residui conservati
considerati nei calcoli

Residui conservati
rapportati al peso

% Riscossioni residui
su residui conservati

NO 2014 0,10                     0,00                     0,00                     0,00    0,00                     0,00                     0,00          0,00

SI 2015 0,10                 1.242,76                   124,28                 1.242,76    0,00                 1.242,76                   124,28        100,00

SI 2016 0,10                     0,00                     0,00                     0,00    0,00                     0,00                     0,00          0,00

SI 2017 0,35                     0,00                     0,00                     0,00    0,00                     0,00                     0,00          0,00

SI 2018 0,35                     0,00                     0,00                     0,00    0,00                     0,00                     0,00          0,00

                  124,28                   124,28        100,00

% accantonamento minimo = 100 - totale % di riscossione ponderata          0,00

Anno
Totale residui
attivi da riportare

% accantonamento minimo
metodo (B)

Accantonamento minimo
metodo (B)

2018                     0,00          0,00                     0,00

*** METODO C ***

Contabilità
D.Lgs 118/2011

Anno Peso
Riscossioni
residui

Residui
conservati

% Riduzione dei
Residui conservati

Residui conservati
considerati nei calcoli

% Riscossioni
su accertamenti

% Riscossioni residui su
residui conservati
rapportate al peso

NO 2014 0,10                     0,00                     0,00    0,00                     0,00          0,00         10,00

SI 2015 0,10                 1.242,76                 1.242,76    0,00                 1.242,76        100,00         10,00

SI 2016 0,10                     0,00                     0,00    0,00                     0,00          0,00         10,00

SI 2017 0,35                     0,00                     0,00    0,00                     0,00          0,00         35,00

SI 2018 0,35                     0,00                     0,00    0,00                     0,00          0,00         35,00

totale        100,00

% accantonamento minimo = 100 -  totale % di riscossione ponderata          0,00

Anno
Totale residui
attivi da riportare

% accantonamento minimo
metodo (C)

Accantonamento minimo
metodo (C)

2018                     0,00          0,00                     0,00
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